

Rossen Recycling Company A/S**Frejasvej 5
8722 Hedensted****CVR-nr. 34 87 71 22****Årsrapport for perioden
1. oktober 2023 til 30. september 2024
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9. januar 2025

Jesper Schultz Rossen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rossen Recycling Company A/S
Frejasvej 5
8722 Hedensted

Telefon: +45 60652164

Hjemmeside: www.skrotpriser.dk

CVR-nr.: 34 87 71 22

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Stiftet: 21. november 2012

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Lea Lykke Koudal, formand
Mathias Gajhede Rossen
Jesper Schultz Rossen

Direktion

Jesper Schultz Rossen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb af metalskrot primært fra engros leverandører og virksomheder samt videresalg til opkøbere i ind- og udland, endvidere anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 24.941.809, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 31.263.110.

Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		36.057.396	18.123.196
Personaleomkostninger	1	<u>-2.417.196</u>	<u>-2.110.776</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		33.640.200	16.012.420
Af- og nedskrivninger		<u>-1.143.298</u>	<u>-1.420.234</u>
Resultat før finansielle poster		32.496.902	14.592.186
Finansielle indtægter	2	1.011.643	769.610
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.524.337</u>	<u>-325.728</u>
Resultat før skat		31.984.208	15.036.068
Skat af årets resultat	4	<u>-7.042.399</u>	<u>-3.310.507</u>
Årets resultat		<u>24.941.809</u>	<u>11.725.561</u>
Foreslået udbytte		25.000.000	12.000.000
Overført resultat		<u>-58.191</u>	<u>-274.439</u>
		<u>24.941.809</u>	<u>11.725.561</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	6.481.115	7.624.413
Materielle anlægsaktiver		<u>6.481.115</u>	<u>7.624.413</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.481.115</u>	<u>7.624.413</u>
Færdigvarer og handelsvarer		6.985.600	7.933.750
Varebeholdninger		<u>6.985.600</u>	<u>7.933.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.534.069	6.025.703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.483.651	5.119.045
Andre tilgodehavender		1.678	678.101
Periodeafgrænsningsposter		31.035	0
Tilgodehavender		<u>10.050.433</u>	<u>11.822.849</u>
Værdipapirer	6	2.015.838	2.161.760
Værdipapirer		<u>2.015.838</u>	<u>2.161.760</u>
Likvide beholdninger		<u>39.542.473</u>	<u>20.338.006</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>58.594.344</u>	<u>42.256.365</u>
Aktiver i alt		<u>65.075.459</u>	<u>49.880.778</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		5.263.110	5.321.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>25.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
Egenkapital		<u>31.263.110</u>	<u>18.321.294</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>418.273</u>	<u>324.838</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>418.273</u>	<u>324.838</u>
Banker		0	1.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.138.308	13.556.354
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.105.390	13.906.539
Gæld til associerede virksomheder		92.606	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		6.945.170	3.172.114
Anden gæld		<u>1.112.602</u>	<u>598.173</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.394.076</u>	<u>31.234.646</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>33.394.076</u>	<u>31.234.646</u>
Passiver i alt		<u>65.075.459</u>	<u>49.880.778</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	1.000.000	5.321.301	12.000.000	18.321.301
Betalt ordinært udbytte	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Årets resultat	0	-58.191	25.000.000	24.941.809
Egenkapital 30. september 2024	1.000.000	5.263.110	25.000.000	31.263.110

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	1.000.000	5.595.733	12.000.000	18.595.733
Betalt ordinært udbytte	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Årets resultat	0	-274.439	12.000.000	11.725.561
Egenkapital 30. september 2023	1.000.000	5.321.294	12.000.000	18.321.294

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.798.046	1.851.673
Pensioner	525.307	154.793
Andre omkostninger til social sikring	35.594	27.960
Andre personaleomkostninger	<u>58.249</u>	<u>76.350</u>
	<u>2.417.196</u>	<u>2.110.776</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	362.027	289.854
Andre finansielle indtægter	<u>649.616</u>	<u>479.756</u>
	<u>1.011.643</u>	<u>769.610</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.164.094	241.480
Andre finansielle omkostninger	<u>360.243</u>	<u>84.248</u>
	<u>1.524.337</u>	<u>325.728</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.948.964	3.172.114
Årets udskudte skat	<u>93.435</u>	<u>138.393</u>
	<u>7.042.399</u>	<u>3.310.507</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2023	18.000.915
Kostpris 30. september 2024	<u>18.000.915</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	10.376.502
Årets afskrivninger	<u>1.143.298</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>11.519.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u><u>6.481.115</u></u>

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
6 Værdipapirer		
Andre værdipapirer	<u>2.015.838</u>	<u>2.161.760</u>
	<u><u>2.015.838</u></u>	<u><u>2.161.760</u></u>

For selskabets investering i børsnoterede aktier, CFD'er mv. er der i resultatopgørelsen i år indregnet urealiserede nettogevinsten på samlet kr. 440.481.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rossen Industri ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skyldige selskabsskat for koncernen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 38, i alt t.kr. 28.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for betalingsgaranti på t.kr. 26.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer/varedebitorer, drivmidler mv., lagerbeholdning, immaterielle rettigheder, og driftsinventar/materiel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Pantet udgør nominelt t.kr. 2.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2024 t.kr. 18.001.